
UCHWAŁA  NR XV / 100 / 2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 25 lutego 2004 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu oraz powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,     

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,            

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) i art. 44a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 r.    

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408,  zm.: Dz. U. z  1992 Nr 63, 

poz. 315; z 1994 r.  Nr  121, poz. 591; z 1995 r. Nr 141, poz. 692, Nr 138, poz. 682; z 1996 r. 

Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661,  Nr 121, poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,   

Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115;  z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256, Nr 84, poz. 935,     

z 2000 r.  Nr 3, poz. 28, Nr  12, poz. 136,  Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120,           

poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961,  Nr  100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193,   

Nr 113, poz. 1207,  Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384,  Nr 128, poz. 1407; z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984; z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 171, poz. 1663, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 213,   

poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej     

z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu          

na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu 

komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. z 1998 r. 

Nr 115, poz. 749, zm. z 2000 r. Nr 45, poz. 530) Rada Powiatu Łowickiego uchwala,            

co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu. 

 

§ 2. Powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

 

1. Cezary Dzierżek   Przedstawiciel Powiatu Łowickiego 

2. Eugeniusz Bobrowski  Przedstawiciel Powiatu Łowickiego 

3. Joanna Jaros    Przedstawiciel Powiatu Łowickiego 

4. Jacek Chyliński    Przedstawiciel Powiatu Łowickiego 

5. Zdzisław Surmacz   Przedstawiciel Powiatu Łowickiego 

6. Wiesław Adach   Przedstawiciel Powiatu Łowickiego 

7. Robert Filipczak   Przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej  

w Łodzi 

8. Maria Anioł                   Przedstawiciel Okręgowej Izby  

Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 

9. Krzysztof Biernacki     Przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku  

Zawodowego Lekarzy Zakładowej Organizacji 

Związkowej przy ZOZ w Łowiczu 

10. Dorota Jeżewska-Łazęcka   Przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego Pielęgniarek i Położnych 

Zakładowej Organizacji Związkowej  

przy ZOZ w Łowiczu 

 

 



11. Regina Kosiorek    Przedstawiciel Niezależnego Samorządnego 

Związku Zawodowego „Solidarność” Komisji 

Zakładowej przy ZOZ w Łowiczu 

12. Maria Żaczek                   Przedstawiciel Niezależnego Związku 

Zawodowego Pracowników Diagnostyki 

Laboratoryjnej  Województwa Łódzkiego 

Organizacji Zakładowej w ZOZ w Łowiczu 

13. Teresa Sadokierska         Przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku  

Zawodowego Techników Medycznych 

Elektroradiologii  Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej przy ZOZ w Łowiczu 

14. Mariusz Kapusta    Przedstawiciel Krajowego Związku  

Zawodowego Pracowników Ratownictwa 

Medycznego Zakładowej Organizacji 

Związkowej w ZOZ w Łowiczu 

15. Elżbieta Tomaszewska   Przedstawiciel Niezależnego Samorządnego  

Związku Zawodowego Pracowników Służby 

Zdrowia ZOZ w Łowiczu 

16. Stanisław Olęcki    Przedstawiciel Rady Społecznej  

przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu. 

 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Cezarego Dzierżka. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu i Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Stosownie do art. 44a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku    

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) w publicznych 

zakładach opieki zdrowotnej, w których kierownikiem nie jest lekarz, podmiot który 

utworzył zakład, ogłasza konkurs na stanowisko zastępcy kierownika zakładu.  

Zarząd Powiatu Łowickiego Uchwałą Nr 143/2003 z dnia 29 grudnia 2003 roku 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołał z dniem    

01 stycznia 2004 roku Pana Jacka Chylińskiego, nie będącego z zawodu lekarzem. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu               

na stanowisko zastępcy Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu. 

 


